РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                                       с. Большие Ключи                                       	№ 20-п

О признании утратившим силу постановление от 01.02.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Большеключинского сельсовета».
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной базы, руководствуясь ст. 7, 14 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 01.02.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Большеключинского сельсовета».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

[bookmark: _GoBack]Глава Большеключинского
сельсовета			                         					Т.В. Штоль